

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6994655
Descrizione Ordine	Fornitura n. 3 autobus elettrici da 12 m. Mod. URBINO 12 E marca Solaris Bus & Coach Sp. Zoo
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	94438721B7
CUP	I60J21000100006
Bando	Autobus urbani 1 - ordine diretto
Categoria(Lotto)	Lotto 8 - Fornitura di autobus urbani lunghi full electric
Data Creazione Ordine	25/10/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	AZIENDA METROPOLITANA TRASPORTI E SOSTA CATANIA S.P.A.
Codice Fiscale Ente	04912390871
Nome Ufficio	GARE E CONTRATTI
Indirizzo Ufficio	ZONA INDUSTRIALE XIII STRADA ANG. V STRADA, 95121 - CATANIA (CT)
Telefono / FAX ufficio	0957519213/095509570
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANTONIO GAROZZO / CF: GRZNTN64P13C351J
Email Punto Ordinante	ANTONIO.GAROZZO@AMT.CT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANTONIO GAROZZO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	SOLARIS BUS & COACH SP. Z O.O.
Partita IVA Impresa	PL 5240015630
Codice Fiscale Impresa	PL 5240015630
Indirizzo Sede Legale	ULICA OBORNICKA 46
Telefono / Fax	0048616672333/0048616672721
PEC Registro Imprese	GARE@SOLARISBUS.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ COSTITUITA IN ALTRO STATO MEMBRO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	TRIBUNALE DISTRETTUALE DI POZNAN 0000856560
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	01/07/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	EE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	N/A
INPS: Matricola aziendale	N/A
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N/A
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	SEDE ESTERA NON POSSIEDE PEC
CCNL applicato / Settore	CONTRATTO UNICO POLACCO / N/A

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Autobus urbani lunghi full electric - Ordinativo di**

Codice articolo produttore: SOL08-ODF - Marca: SOLARIS Bus & Coach sp. z o.o. - Modello/versione autobus: Urbino 12 E - Prezzo: 412300,00 - Unità di vendita: Veicolo - Descrizione tecnica: Autobus Urbano, Full Electric, lunghi, pianale integralmente ribassato - Durata assistenza [mesi]: 120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Numero posti a sedere per passeggeri: 26 - Numero massimo posti riservati a persone non deambulanti: 1 - Destinazione d'uso: Urbano - Dimensione: lunghi - Alimentazione: Full Electric - Pianale: pianale integralmente ribassato - Acquisti verdi: SI - Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SOL - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di prodotto: 412300,00 - Porte: 3 - Classe di omologazione: Classe I - Numero posti totali (incluso autista): 85

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-VERANTIVA-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Verniciatura antivandalo esterna" è possibile ordinare la verniciatura antivandalo esterna di ciascun veicolo. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Verniciatura antivandalo esterna - Prezzo: 196,84 - Prezzo per unità di prodotto: 196,84 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-COL3-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Colori di istituto - fino a 2 colori pastello a veicolo" è possibile ordinare la verniciatura di ciascun veicolo con un mix di 2 differenti colori pastello. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Colori di istituto - fino a 2 colori pastello a veicolo - Prezzo: 484,12 - Prezzo per unità di prodotto: 484,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SENSRETR-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sensore retromarcia" è possibile ordinare il veicolo dotato di un Sensore retromarcia. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Sensore retromarcia - Prezzo: 1309,01 - Prezzo per unità di prodotto: 1309,01 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-COMMANFR-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Comando manuale di frenatura veicolo" è possibile prevedere sul cruscotto un comando, atto a mantenere il veicolo frenato senza l'ausilio del pedale freno o del freno di stazionamento. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Comando manuale di frenatura veicolo - Prezzo: 9,93 - Prezzo per unità di prodotto: 9,93 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-MANINOX-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Mancorrenti in acciaio inox" è possibile ordinare il veicolo dotato di Mancorrenti in acciaio inox. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Mancorrenti in acciaio inox - Prezzo: 289,98 - Prezzo per unità di prodotto: 289,98 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-TELERETR-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Telecamera retromarcia" è possibile ordinare il veicolo dotato di una Telecamera retromarcia. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Telecamera retromarcia - Prezzo: 922,87 - Prezzo per unità di prodotto: 922,87 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-PREDSTAND-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Predisposizione standard dispositivi di bordo" è possibile dotare i veicoli di una predisposizione che consenta l'installazione di un sistema di bordo composto da vari dispositivi. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Predisposizione standard dispositivi di bordo - Prezzo: 912,63 - Prezzo per unità di prodotto: 912,63 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SISTVID-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di videosorveglianza" è possibile dotare i veicoli di un sistema per la videosorveglianza del comparto passeggeri che consenta la registrazione locale delle immagini riprese dalle telecamere di bordo. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di videosorveglianza - Prezzo: 3227,35 - Prezzo per unità di prodotto: 3227,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SLID1SECP-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Porta sliding 1 (2nda porta)" è possibile dotare il veicolo della seconda porta di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Porta sliding 1 (2nda porta) - Prezzo: 3092,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3092,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-LUBCENTR-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Lubrificazione centralizzata" è possibile dotare il veicolo di un impianto di lubrificazione centralizzata di tipo automatico. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Lubrificazione centralizzata - Prezzo: 260,12 - Prezzo per unità di prodotto: 260,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SNDPRERIC-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Seconda presa di ricarica" è possibile dotare il veicolo di una seconda presa di ricarica plug-in, ulteriore a quello previsto nel veicolo in configurazione base. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Seconda presa di ricarica - Prezzo: 1744,34 - Prezzo per unità di prodotto: 1744,34 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SISTIND-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di indicatori di linea e di percorso" è possibile dotare i veicoli di un sistema di indicatori di linea e destinazione a comando elettronico. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di indicatori di linea e di percorso - Prezzo: 2201,04 - Prezzo per unità di prodotto: 2201,04 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SISTCONT-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di conteggio passeggeri" è possibile dotare i veicoli di un sistema di conteggio passeggeri su tutte le sue porte di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di conteggio passeggeri - Prezzo: 4316,89 - Prezzo per unità di prodotto: 4316,89 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-TVCC-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema TVCC" è possibile dotare i veicoli di un sistema TVCC per il controllo della movimentazione dei passeggeri sulle porte. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema TVCC - Prezzo: 2023,06 - Prezzo per unità di prodotto: 2023,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SISTINFMULT-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema informativo multimediale" è possibile dotare i veicoli di un sistema informativo multimediale di bordo che ha lo scopo di fornire informazioni ai passeggeri e di permettere l'intrattenimento a bordo. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema informativo multimediale - Prezzo: 3684,80 - Prezzo per unità di prodotto: 3684,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-DISPRIC4-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Dispositivo di ricarica tipo 4 ( $\geq 100 \leq 150$  kW)" il fornitore dovrà fornire dispositivi di ricarica a terra Tipo 4: Plug-in CCS. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Dispositivo di ricarica tipo 4 ( $\geq 100 \leq 150$  kW) - Prezzo: 45828,00 - Prezzo per unità di prodotto: 45828,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-IMPANTINC-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Impianto automatico antincendio" è possibile dovrà dotare il veicolo, di un sistema di allarme antincendio e di un impianto di estinzione automatica. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Impianto automatico antincendio - Prezzo: 1693,49 - Prezzo per unità di prodotto: 1693,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-ADDPERS-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Servizio "Addestramento del personale" è possibile ordinare dei corsi di formazione/addestramento del personale tecnico e non. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome del servizio: Addestramento del personale - Prezzo: 2814,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: gg/uomo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AURBL8-ODF-SOL '**

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SISTASS-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di assistenza in salita" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema assistenza in salita. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di assistenza in salita - Prezzo: 64,96 - Prezzo per unità di prodotto: 64,96 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-SLID2TERZP-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Porta sliding 2 (3za porta)" è possibile dotare il veicolo della terza porta di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Porta sliding 2 (3za porta) - Prezzo: 3092,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3092,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' AURBL8-ODF-SOL '

Codice articolo accordo quadro: AURBL8-ODF-STRSEP1-SOL - Codice articolo accordo quadro collegato: AURBL8-ODF-SOL - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna)" è possibile prevedere che il veicolo presenti un posto guida dotato di una struttura di separazione realizzata in modo da essere una zona unica con una paretina disposta posteriormente al conducente a tutta altezza e una porta di accesso. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna) - Prezzo: 189,98 - Prezzo per unità di prodotto: 189,98 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Numero di ordine del preliminare di fornitura	6978038
Nome e cognome del Referente Amministrativo	ing salvatore capri
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	salvatore.capri@amts.ct.it
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Profilo di Missione	B
Attività relative a PNRR	No
Quota PNRR	0

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Urbino 12 E	412300,00	3 (Veicolo)	1236900,00 €	22,00
1opzione	Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna)	189.98	3 (Pezzo)	569.94 €	22
2opzione	Seconda presa di ricarica	1744.34	3 (Pezzo)	5233.02 €	22

3opzione	Sistema di indicatori di linea e di percorso	2201.04	3 (Pezzo)	6603.12 €	22
4opzione	Sistema di conteggio passeggeri	4316.89	3 (Pezzo)	12950.67 €	22
5opzione	Sistema TVCC	2023.06	3 (Pezzo)	6069.18 €	22
6opzione	Sistema informativo multimediale	3684.8	3 (Pezzo)	11054.4 €	22
7opzione	Dispositivo di ricarica tipo 4 (≥ 100 ≤ 150 kW)	45828	3 (Pezzo)	137484 €	22
8opzione	Impianto automatico antincendio	1693.49	3 (Pezzo)	5080.47 €	22
9opzione	Addestramento del personale	2814	20 (gg/uomo)	56280 €	22
10opzione	Sistema di assistenza in salita	64.96	3 (Pezzo)	194.88 €	22
11opzione	Verniciatura antivandalo esterna	196.84	3 (Pezzo)	590.52 €	22
12opzione	Colori di istituto - fino a 2 colori pastello a veicolo	484.12	3 (Pezzo)	1452.36 €	22
13opzione	Sensore retromarcia	1309.01	3 (Pezzo)	3927.03 €	22
14opzione	Comando manuale di frenatura veicolo	9.93	3 (Pezzo)	29.79 €	22
15opzione	Mancorrenti in acciaio inox	289.98	3 (Pezzo)	869.94 €	22
16opzione	Telecamera retromarcia	922.87	3 (Pezzo)	2768.61 €	22
17opzione	Predisposizione standard dispositivi di bordo	912.63	3 (Pezzo)	2737.89 €	22
18opzione	Sistema di videosorveglianza	3227.35	3 (Pezzo)	9682.05 €	22
19opzione	Porta sliding 1 (2nda porta)	3092	3 (Pezzo)	9276 €	22
20opzione	Lubrificazione centralizzata	260.12	3 (Pezzo)	780.36 €	22
21opzione	Porta sliding 2 (3za porta)	3092	3 (Pezzo)	9276 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1519810,23
<b>IVA €</b>	334358,25
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1854168,48

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	ZONA INDUSTRIALE XIII STRADA ANG. V STRADA - 95121 - CATANIA - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	ZONA INDUSTRIALE XIII STRADA ANG. V STRADA - 95121 - CATANIA - (CT)
Intestatario Fattura	AZIENDA METROPOLITANA TRASPORTI E SOSTA CATANIA S.P.A.
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04912390871
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DOCUMENTO DEI RISCHI DA INTERFERENZE ODA PAGINA VUOTA.PDF - dim. 30.07 Kb

Allegato 2.COMPARATORE ODA PAGINA VUOTA.PDF - dim. 30.07 Kb

Allegato 3.COMPARATORE ODA CONFIGURATORE\_AUTOBUSURBANI\_LOTTO8\_V3.3 (1).PDF - dim. 177.43 Kb

Allegato 4.DOCUMENTO DEI RISCHI DA INTERFERENZE ODA PAGINA VUOTA.PDF - dim. 30.07 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il perfezionamento del pre-ordine è subordinato alla disponibilità del quantitativo massimo previsto per il lotto. L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga a raggiungimento dello stesso oppure lo ecceda (comunque fino a una soglia massima del 20%), sebbene trasmesso dalla piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**